Ofício nO 24707/2017

A Sua Excelência o Senhor
Senador ATAíDES OLIVEIRA

Brasília , 7 de novembro de 2017.

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito da JBS

Petição nO 7031

REQTE.(S)
PROC.(NS)(ES)

: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
: PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

(Seção de Processos Originários Criminais)

Senhor Presidente,

Comunico os termos do(a) despacho/decisão proferido(a) nos autos em
epígrafe, cuja cópia segue anexa.

Atenciosamente,

Ministro Luiz Fux
Relator

Documento assinado digitalmente

CPMIffiS

000083

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001 , que institui a Infraestrutu ra de Chaves Públicas Brasi leira - ICP-Brasil. O
documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/ sobo número 14012489.

PETIÇÃO 7.031 DISTRITO FEDERAL

RELATOR

REQTE.(S)

PROC.(A/S)(ES)

: MIN. LUIZ Fux
: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

: PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

Despacho: Trata-se de questionamento sobre a publicidade deste

feito, formulado à fi . 42.

À Secretaria, para que informe ao peticionante que os presentes

autos não tramitam sob sigilo.

Cumpra-se.

Brasília, 30 de ouhlbro de 2017.

Ministro Luiz Fux

Relator

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-212001 de 24/08/2001 , que institui a Infraestnutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. O
documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/ sob o número 13976061 .

Ofício n° 24329/2017

A Sua Excelência o Senhor
Senador ATAíDES DE OLIVEIRA

Brasília , 31 de outubro de 2017.

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito da JBS - CPMIJBS

Petição nO 7036

REQTE.(S)
PROC.(NS)(ES)

: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
: PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

(Seção de Processos Originários Criminais)

Senhor Presidente,

Comunico os termos do(a) despacho/decisão proferido(a) nos autos em
epígrafe, cuja cópia segue anexa.

Atenciosamente,

Ministro Luiz Fux
Relator

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. O
documento pode ser acessado no endereço eletrônico http: //www.stf.jus.br/portal/autenticacao/ sob o número 13989421.

PETIÇÃO 7.036 DISTRITO FEDERAL

RELATOR

REQTE.(S)

PROC.(A/s)(ES)

: MIN. LUIZ Fux
: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

: PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

Despacho (Referente à Petição Avulsa 64350/2017): Trata-se de

questionamento sobre a publicidade deste feito.

À Secretaria, para que informe ao peticionante que os presentes

autos não tramitam sob sigilo.

Cumpra-se.

Brasília, 30 de outubro de 2017.

Ministro Luiz Fux

Relator

Documento assinado digitalmente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. O

6oo,m."0 p06. ,., oC.'''60 "' .'6.'.", .'."6",,, ,"pll_.,II.j".b,'po""".";~"ol Mb o ,Om.m """" @